АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
_____________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 марта  2023 года 		                                                                                              № 18

	Об отмене постановления от 14.02.2022 № 10  “Об утверждении муниципальной программы «Осуществление мероприятий, связанных  с выполнением работ по внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования, с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон сельского поселения  «Деревня  Колыхманово» на 2022-2024 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества и эффективности исполнения муниципальных функций  в сфере архитектуры и градостроительства, создания комфортных условий для проживания населения на территории МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», администрация МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить постановление администрации МО сельское поселение “Деревня Колыхманово” от 14.02.2022 № 10 “Об утверждении муниципальной Программы «Осуществление мероприятий, связанных  с выполнением работ по внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования, с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон сельского поселения  «Деревня  Колыхманово» на 2022-2024 годы» (приложение).

     2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

Глава администрации МО сельское
[bookmark: _GoBack]поселение «Деревня Колыхманово»                                                          С. Б. Половцева